

---

# **IN-MIX FLOW TECHNOLOGY A/S**

**CVR-nr.: 16206113**

Dreyersvej 37  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2026**

---

**Michael Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IN-MIX FLOW TECHNOLOGY A/S  
Dreyersvej 37  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 16206113  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 165.183, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.304.468. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.093.578</b>	<b>1.063.545</b>
Personaleomkostninger	1	-760.720	-760.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-131.259	-129.715
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>201.599</b>	<b>173.273</b>
Andre finansielle indtægter		6.929	25.496
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>208.528</b>	<b>198.769</b>
Skat af årets resultat	3	-43.345	-42.583
<b>Årets resultat</b>		<b>165.183</b>	<b>156.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	135.000
Overført resultat		5.183	21.186
<b>I alt</b>		<b>165.183</b>	<b>156.186</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.000	1.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.685	454.110
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>337.685</b>	<b>454.110</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>338.685</b>	<b>455.110</b>
Andre tilgodehavender		9.476	21.110
Periodeafgrænsningsposter		11.200	10.050
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.676</b>	<b>31.160</b>
Likvide beholdninger		5.155.394	4.995.810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.176.070</b>	<b>5.026.970</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.514.755</b>	<b>5.482.080</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.644.468	4.639.285
Forslag til udbytte		160.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.304.468</b>	<b>5.274.285</b>
Hensættelse til udskudt skat		26.000	34.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>26.000</b>	<b>34.000</b>
Skyldig selskabsskat		13.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.287	173.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.287</b>	<b>173.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.287</b>	<b>173.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.514.755</b>	<b>5.482.080</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.639.285	135.000	5.274.285
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	5.183	160.000	165.183
Egenkapital, ultimo	500.000	4.644.468	160.000	5.304.468

Selskabskapitalen ejes af Michael Jørgensen, Rungsted Kyst.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	2025 kr.	2024 tkr.
Lønninger	754.812	756
Udgifter til social sikring	5.908	5
	<u>760.720</u>	<u>761</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025 kr.	2024 tkr.
Inventar u/kr. 15.000	5.734	13
Inventar og driftsmidler	125.525	117
	<u>131.259</u>	<u>130</u>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 40.345 i selskabsskat.

	2025 kr.	2024 tkr.
Hensættelse eventual skat	-8.000	1
Skat af årets indkomst	56.000	45
Regulering tidligere år	-4.655	-3
	<u>43.345</u>	<u>43</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1